
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Fer¡ado Legal

LOTA,

DECRETO

Vistos:

3 o otc tozl

n'-1$-QLtGt

La Solicitud de Fer¡ado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N' 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994, 'Código del Trabajo"; y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades;

DECRETO:

CONCÉDESE Feriado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indica:

CRISTIAN GONZALEZ DURAN DEM 2021 14.12.2021 14.12.202.1 01 08

JOSE LUIS VERA VARGAS DEM 2019 27 .12.2021 31.12.2021 05 00

JOSE LU¡S VERA VARGAS DEM 2020 24.01 .2022 04.02.2022 10 05

JOSE ISLA FAUNDEZ DEM 2021 10.01.2022 28.01.2022 15

CRISTIAN BARRIGA VARGAS DEI\4 2021 28.01.2022 15 00

ANÓTESE, COMUNÍOU ESE Y ARCHIVE SE,

;¡»

RA RUIZ
SEC to t\4 rcrPAL (s)

BE o
E

o

ITEZ VEGA
óru uu¡llclpel

R ALCALDE"
J

BBV/EM
DISTRIB
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

NOMBRE RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

SALDO DIAS
PERIOOO

2021

10.01 .2022

00

,¡

I
/1

'U

\

Ft) ES-

I


